

<b>Birimi</b>	Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
<b>Görev Unvanı</b>	<b>Burs ve Kısmi Zamanlı Öğrenci Komisyonu Başkan ve Üyeleri</b>
<b>Bağlı Bulunduğu Yönetici</b>	Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü
<b>Yokluğunda Vekâlet Edecek</b>	<b>Burs ve Kısmi Zamanlı Öğrenci Komisyonu Üyesi</b>

<b>Burs ve Kısmi Zamanlı Öğrenci Komisyon Üyeleri</b>	
<b>Başkan:</b>	Öğr. Gör. Osman ŞALCI
<b>Üye:</b>	Öğr. Gör. Erhan ŞEKER
<b>Üye:</b>	Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ŞAHİN YILDIZ
<b>Üye:</b>	Öğr. Gör. Habibe Meral ÇOBAN
<b>Üye:</b>	Öğr. Gör. Meryem Esra ÖZTABAK
<b>Üye:</b>	Öğr. Gör. Gizem DOĞANEL AKSOY

<b>Görevin/İşin Kısa Tanımı</b>
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve burs verecek kurumlarla birlikte eşgüdümlü çalışmak ve alınan kararların işleme konulmasını sağlamaktır.

<b>Görev, Yetki ve Sorumluluklar</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>Üniversitenin sağladığı ve Üniversiteye bildirilen burs kontenjanları (KYK, Üniversite, Yemek Bursları) doğrultusunda öğrencilerin burs başvurularını değerlendirir, burs alacak öğrencileri belirler ve ilgili birime iletir.</li><li>İhtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilerek bursun bu öğrencilere verilmesini sağlar.</li><li>Öğrencilere sağlanan burs kontenjanları ve kısmi zamanlı çalışacak öğrenci kontenjanlarının Yüksekokulumuz web sayfasında yayımlanmasını sağlar.</li><li>Kısmi zamanlı olarak Yüksekokulumuzda çalışacak öğrenci kontenjanının belirlenmesini takiben çalışmak isteyen öğrencilerin başvurularını alır.</li><li>Kısmi zamanlı çalışmak üzere seçilen öğrencilerin bilgilerini Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına iletmek üzere Müdürlüğe bildirir.</li><li>Tüm burs başvuru değerlendirme sonuçlarının Yüksekokulumuz web sayfasında yayımlanmasını sağlar.</li><li>Yaptığı çalışmaları, önerileri, istek ve ihtiyaçları Müdürlüğe rapor halinde sunar.</li><li>Her dönem sonunda komisyon çalışmalarına ait faaliyet sunumu hazırlar ve bu sunumu Müdürlüğe sunar.</li></ul>

## REVİZYON BİLGİLERİ

<b>Revizyon No</b>	<b>Revizyon Tarihi</b>	<b>Revizyon Açıklaması</b>
0	-	İlk yayın.